
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

ZÁŘÍ 2024
kino.mestodobruska.cz
770b185b152
POZOR NAbZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

௴

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

Jind ich
Adámek
1874–1955let

VbŘÍJNU UVÁDÍME

| JOKER: FOLIE AbDEUX | BUFFALO KIDS | VELKÝ PÁN | EMA AbSMRTIHLAV | ROK VDOVY |
| TRANSFORMERS JEDNA | IDENTITA: FILM ObČESKÉM GRAFICKÉM DESIGNU | ÚSMĚV 2 | VÝJIMEČNÝ STAV | KRÁLOVÉ ŠUMAVY |

| MEGALOPOLIS | 200% VLK | POKLAD | VENON: POSLEDNÍ TANEC | TAJEMSTVÍ SMRTI | MOJE KOUZELNÁ RODINKA |
| VÁLEČNÝ ZPRAVODAJ | JANŽURKA |

VÝSTAVA MALÝ SÁL KINA 70 VbDOBRUŠCE

3. srpna – 29. září 2024

MAGIE LOUTEK
Výstava (nejen) marionet kbvýročí 150 let

odbnarození dobrušského řezbáře Jindřicha Adámka
vznikla vebspolupráci sbvýtvarnicí Hankou Kozubovou.

Výstava je otevřena vbřádném hracím profi lu kina nebo nabpožádání.

Jind ich
Adámek
1874–1955let

NEDĚLE 1. 9.
17.30

ELLI AbPARTA PŘÍŠERÁKŮ
Premiéra německého rodinného animovaného fi lmu. Malý duch Elli nemá domov, abtak hledá místo, kam by mohla 
patřit. Zaklepáním nabdveře výstředních obyvatel Vlaku duchů upoutá pozornost „vnějšího světa“.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 81 min. České znění.

NEDĚLE 1. 9.
20.00 

VELKÝ FINÁLE PSO
Repríza jedinečného dokumentárního fi lmu – ČR. Kolik odhodlání potřebujeme kbtomu, abychom si splnili své sny? 
Police Symphony Orchestra (PSO) je amatérská hudební parta stovky muzikantů, zpěváků abdobrovolníků zbmalého 
města ubpolských hranic. Sbnakažlivou energií se vrhají dobrealizace čím dál tím troufalejších nápadů – vyprodat 
legendární pražskou Lucernu, uspořádat benefi ční koncert pro 5b000 diváků nebo vystoupit se zahraniční hvězdou. 
Režie: Dominik Kalivoda. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 92 min.

ČTVRTEK 5. 9.
20.00

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
Repríza českého dramatického fi lmu odbrežiséra Dana Svátka. Nový celovečerní fi lm vypráví dramatický příběh mladé 
ženy bojující se závislostí nabalkoholu. Hlavní hrdinkou (byť se jako hrdinka mnohdy nepůsobí) je mladá maminka, 
která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu abbojovat se svým démonem ibobsvou rodinu. Vbhl. roli: Tereza Ramba.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

PÁTEK 6. 9.
20.00

SVĚTÝLKA
Premiéra českého dramatického fi lmu. Světýlka jsou přesně abcitlivě poskládanou mozaikou rozhodujícího dne 
vbživotě dítěte, který boří dětské jistoty ab říká – jsi člověk ohrožený samotou. Ty ab tví lidé, každý zbnich. Právě 
dob takového letního dne se Amálka (Mia Bankó) probudí, dob světa, který dosud nic neohrožovalo abkterý sdílí 
sb kocourem, rodiči, dědou abbabičkou… Dále hrají: Elizaveta Maximová, Martin Finger, Veronika Žilková, Marek 
Geišberg, Jenovéfa Boková abdalší. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 74 min.

SOBOTA 7. 9.
17.30

OZI: HLAS PRALESA
Premiéra animovaného dobrodružného fi lmu – VB/Francie. Zábavný animovaný fi lm pro celou rodinu. Dobrodružný 
příběh roztomilé orangutanky Ozi vychází zbalarmující reality. Zabposledních 22 let bylo vykáceno 50 % deštného pralesa!
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 92 min. České znění.

SOBOTA 7. 9.
20.00

VLNY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm Vlny režiséra Jiřího Mádla ukazuje 
napínavé ab doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhlasu. Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa 
Pauhofová, Stanislav Majer, Vojtěch Kotek, Martin Hofmann, Tomáš Maštalír, Igor Bareš, Marika Šoposká, Petr 
Lněnička abdalší. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 131 min.

NEDĚLE 8. 9.
17.30 (verze 3D)

VbHLAVĚ 2
Repríza amerického úspěšného animovaného fi lmu. Vebsnímku budou mít diváci znovu možnost se podívat nabto, 
co se právě odehrává vbhlavě čerstvé teenagerky Riley. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 88 min. České znění.

NEDĚLE 8. 9.
20.00 

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
Repríza českého dramatického fi lmu odb režiséra Dana Svátka. Nový celovečerní fi lm vypráví dramatický příběh 
mladé ženy bojující se závislostí nabalkoholu. Vbhl. roli: Tereza Ramba. Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

ÚTERÝ 10. 9.
16.00 

velký sál SC-Kino 70

KAŠPÁREK                    LOUTKOVÉ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI

UbČARODĚJNICE                      (Tradiční loutkové divadlo Zvoneček Praha)
Vebveršované pohádce se Kašpárek dostane dobslužby kbbábě kořenářce. Když ale zjistí, že se bába chystá pro 
knížete pekel unést princeznu, musí zachránit jak sebe, tak ibprinceznu. Doporučeno pro děti odb5 let. Vstupné 70 Kč.

STŘEDA 11. 9. 
17.00

MALÝ PÁN
Repríza českého loutkového fi lmu zbroku 2015. Malý Pán si žije spokojeně vebsvém domečku vbDuté hoře. Jeho 
poklidný život skončí vebchvíli, kdy se mu zdá sen obtajemném domě, vebkterém najde, co mu schází.
Mládeži přístupný. Vstupné 70 Kč. 83 min.

ČTVRTEK 12. 9.
10.00

ZAHRADNÍKŮV ROK               PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza české dramatické komedie režiséra Jiřího Havelky. Nabúpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich 
Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají ob své malé zahradnictví. Dále hrají: Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Tomáš 
Jeřábek, Jiří Vyorálek, Alena Mihulová, Michal Isteník abmnoho další. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 104 min.

ČTVRTEK 12. 9.
17.00

POJAR DĚTEM
Premiéra českého animovaného fi lmu. Pásmo je složeno zb animovaných fi lmů Břetislava Pojara, který je znám 
především jako tvůrce populárních seriálů. Nyní představujeme pět fi lmů, nabnichž se podílel vbposledních letech 
svého života: 1. Psí historie 2. Hiroshi 3. Obprincezně, která se nesmála 4. Vánoční balada 5. Narcoblues.
Mládeži přístupný. Vstupné 70 Kč. 70 min.

ČTVRTEK 12. 9.
20.00

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
Repríza českého dramatického fi lmu odbrežiséra Dana Svátka. Vbhl. roli: Tereza Ramba.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

PÁTEK 13. 9.
20.00

VETŘELEC: ROMULUS
Repríza amerického sci-fi  hororu. Při prohledávání hlubin vesmíru se skupina mladých lidí ze vzdáleného světa 
setkává tváří vbtvář sbnejděsivější abnejničivější formou života. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 120 min.

SOBOTA 14. 9.
17.30

BEETLEJUICE BEETLEJUICE
Premiéra americké fantastické hororové komedie. Dlouho očekávané pokračování oceňovaného fi lmu osobitého 
tvůrčího vizionáře Tima Burtona. Dobrole rozpustilého démona obsadil Burton ibtentokrát skvělého Michaela Keatona. 
Dvojka legendární komedie vypráví příběh tří generací rodiny Deetzových, jež se vracejí domů dobWinter River.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 104 min. České znění.

SOBOTA 14. 9.
20.00
NEDĚLE 15. 9.
17.30 

INFLUENCERKY
Premiéra velice očekávaného polského dramatického fi lmu. Nahá pravda obsvětě internetových celebrit. Pohled 
dobtřpytivého světa luxusu, kde odhalená prsa abzadek zvyšují sledovanost. Co se skrývá zab"dokonalými" fotkami 
nabInstagramu? Elektrizující příběh obslávě, penězích, popularitě abceně zabživot nabvrcholu.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 90 min. České znění.

NEDĚLE 15. 9.
20.00

UŽ TĚ NEMÁM RÁD
Premiéra dramatické road movie – ČR/SR/Rumunsko. Třináctiletý Marek natáčí videa se sociální problematikou, 
což ho vbočích spolužáků degraduje dobpozice outsidera. Doma se přestává cítit dobře, matčina nová známost 
naruší jejich idylický vztah. Vbnejcitlivějším období života mu dobcesty vstoupí obrok mladší Tereza…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 110 min. 

ČTVRTEK 19. 9.
jen vb17.30

VLNY
Repríza jednoho zbnejúspěšnějších českých fi lmů tohoto roku! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 131 min.

PÁTEK 20. 9. až 
NEDĚLE 22. 9.
2024

DOBRUŠSKÁ FILMOVÁ KLAPKA 2024
Zveme všechny fi lmové fanoušky nabdýchánek, abto již pod tradičním názvem Dobrušská fi lmová klapka.
Bližší informace na webových stránkách kina: www.kino.mestodobruska.cz.

Dobrušská fi lmová klapka už pobdeváté!
Vážení příznivci abpříznivkyně československého fi lmového umění;
Nabloňskou přihlášku nabDobrušskou fi lmovou klapku jsem napsal, že „čas letí jako bláznivý“. Bohužel jsem měl 
pravdu. Rok provanul našimi životy abdobrušská fi lmová událost sbdatem 2024 je zabdveřmi. Abtak bych vám rád 
ty dveře malinko pootevřel.
Vbpátek se již tradičně sejdeme vbdobrušském Rodinném pivovaru Rampušák nab vernisáži výstavy JŠ 100 
pobdruhé, která je věnovaná výročí herce, muzikanta, výtvarníka, komika abpoloviny slavné semaforské dvojice 
Sb+ Š, Jiřímu Šlitrovi. Přítomná bude ibjeho dcera Dominika Křesťanová. Večerní program vbpivovarské sklepě 
pak bude obsahovat ibdokument Cimrmani zblízka abhudební dokument obMiloni Čepelkovi. Ten samozřejmě 
nebude chybět!
Vb sobotu se ráno sejdeme nab malém sále Společenského centra-Kina 70, kde je kb 150. výročí narození 
významného dobrušského řezbáře Jindřicha Adámka instalována výstava Magie loutek. Nebude následně 
chybět gratulace dvěma jubilantům, kteří jsou už sbklapkou pevně spjati. Pánové Jan Klusák (90) abMiloň Čepelka 
(88) jsou naší akce pravidelnými hosty abmy se těšíme, že se sbnimi budeme ještě dlouho setkávat. Dámy zbNOFI 
(což je Novoměstská fi lharmonie), obohatí program několika fi lmovými melodiemi. Abpak už bude republiková 
předpremiéra loutkového fi lmu Velký pán režiséra Radka Berana. Tvůrčí dílo skladatele Jana Klusáka nám 
připomene dokument Dobře skrytý Jan Klusák. Skladatele abzpěváka Petra Hapku ab jeho dvorního textaře 
Horáčka představí režisér připravovaného dokumentu Patrik Ulrich.
Ib letos přivítáme vzácného hosta. Bude jím herec Jaromír Hanzlík, besedu sbním uvede krátký sestřih zb jeho 
fi lmů abdokument Léta sbJaromírem Hanzlíkem.
Další předpremiérou letošní DFK bude nový fi lm režiséra Viktora Tauše Amerikánka, autentický příběh dívky, 
která zabsocialismu vyrůstala vbdětském domově abkterou on potkal počátkem 90. let.
Je smutnou skutečností, že sbněkterými hosty se už bohužel vbDobrušce nepotkáme. Tak je tomu ibvbpřípadě 
herce Jana Kačera. Kdo byl ub toho, když vbdobrušském kině besedoval spolu sbVladimírem Pucholtem, ten 
nikdy nezapomene. Pana Kačera si připomeneme jeho posledním fi lmem Moc, což je slovensko – maďarské 
drama zbroku 2023. Vbneděli dopoledne pak ještě fi lmem Konec agenta W4C prostřednictvím psa pana Foustky.
Abnedělní dopoledne obohatí ještě poněkud neprávem zapomínaná adaptace Nezvalovy prózy Valerie abtýden 
divů odbJaromila Jireše sbkrásnou Jarkou Schallerovou vbhlavní roli.
No, abpak se zase budeme loučit sbnadějí, že Dobrušská fi lmová klapka, její organizátoři ibvy, její návštěvníci, 
vydrží dobpříštího roku, abychom se nabpivovarském dvoře mohli sejít zase. Bez vás, fi lmových fandů, by totiž 
Dobrušská fi lmová klapka nebyla. Tak si držme palce!

ČTVRTEK 26. 9.
10.00

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY      PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza českého dramatického fi lmu odbrežiséra D. Svátka. Vbhl. roli: Tereza Ramba.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 80 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 26. 9.
20.00

KONEC SVĚTA
Premiéra nejnovějšího fi lmu režiséra Bohdana Slámy. Film vypráví příběh kluka Tondy ab jeho dědy, původem 
ruského šlechtice, amatérského malíře, člověka sbnoblesou, abpředevším sbpestrými abdramatickými životními osudy 
vbpodání excelujícího Miroslava Krobota. Tato dvojice společně vzdoruje složité době roku 1968. Hrají: Miroslav 
Krobot, Vojtěch Veverka, Josef Slavík, Magdalena Borová, Zuzana Mauréry, František Sládek, Michal Isteník abdalší.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 134 min.

PÁTEK 27. 9.
20.00

BEETLEJUICE BEETLEJUICE
Repríza americké fantastické hororové komedie. Dlouho očekávané pokračování oceňovaného fi lmu osobitého 
tvůrčího vizionáře Tima Burtona. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 104 min. České znění.

SOBOTA 28. 9.
17.30

MEDVÍDEK PANDA VbAFRICE
Premiéra animovaného fi lmu - Dánsko/Nizozemsko/Francie/Německo/Estonsko. Kdesi vbČíně si spolu užívají života 
nezbedné pandí medvídě Ping abjeho kamarádka dračice Jielong. Jenže Jielong je vzácný druh draka, kterého chce 
mít každý padouch doma vbkleci abchlubit se jím… Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 89 min. České znění.

SOBOTA 28. 9.
20.00
NEDĚLE 29. 9.
17.30

AMERIKÁNKA
Repríza velice očekávaného českého dramatického fantastického fi lmu odbrežiséra Viktora Tauše. Příběh obholce, 
která přestala utíkat. Viktor Tauš příběh Amerikánky nejprve inscenoval vbdivadle Jatka 78, kde ji vidělo přes 100.000 
diváků. Amerikánka je zároveň dívka, kterou Viktor Tauš potkal vb90. letech, kdy sám žil nabulici jako bezdomovec. 
Hrají: Pavla Beretová, Julie Šoucová, Klára Kitto, Lucie Žáčková, Klára Melíšková, Tomaš Sean Pšenička, Magdaléna 
Borová, Vladimír Javorský, Zuzana Mauréry, Zuzana Kronerová abmnoho dalších.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 110 min.

NEDĚLE 29. 9.
20.00

KONEC SVĚTA
Repríza nejnovějšího fi lmu režiséra Bohdana Slámy. Hrají: Miroslav Krobot, Vojtěch Veverka, Josef Slavík, Magdalena 
Borová, Zuzana Mauréry, František Sládek, Michal Isteník abdalší. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 134 min.

ÚTERÝ 1. 10.
19.30 
velký sál SC-Kino 70

VEDLEJŠÍ ÚČINKY                              DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
Říká se, láska až zabhrob – kde ale vebskutečnosti končí? Co všechno jste ochotni pro partnera riskovat abobětovat. 
Hrají: Klára Cibulková, Michal Dlouhý, Kateřina Březinová abDavid Novotný.
Vstupné: 470 Kč. 120 min. Předprodej vstupenek bude zahájen on-line vbneděli 8. září vb16 hodin.


